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RADOSNA SZKOŁA 2010 – KRAINA SPRAWNOŚCI I ZDROWIA 

MIEJSCE ZABAW W SZKOLE – PAKIET 6.000  

 

Lp. Artykuł - ilość Wartość brutto Foto Opis 

1 
Zestaw kształtek piankowych „Megabloki” składający się z 19 
elementów. 

1060 

 

Zestaw kształtek "Megabloki" zawiera 19 
wielokolorowych, miękkich brył-klocków o różnych 
kształtach, wykonanych z pianki i obszytych skajem. 
Zestaw przeznaczony jest do indywidualnych i grupowych 
zabaw edukacyjno-ruchowych, dla dzieci w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Zestaw zapakowany 
w pokrowcu ma wymiary: 60 x 115 x 125 cm 

2 Spacer zespołowy wym: 39,5 x 12,5 x 2,5 cm (2 szt. x 180,00) 360 

 

Wyjątkowy model do rozwoju koordynacji ruchowej oraz 
umiejętności pracy w grupie, z możliwością użytkowania 
w szkole, przedszkolu, w pomieszczeniach zamkniętych 
jak i na zewnątrz. Zestaw składa się z 4 kpl. Istnieje 
możliwość łączenia poszczególnych par, dodatkowo 
opaski gumowe mocujące stopę umożliwiają stabilne 
trzymanie stopy na podstawie. Wiek użytkowników od 4 
lat. 
Wym.: dł. 39,5 cm, szer. 12,5 cm, wys. 2,5 cm 

3 Kolczasta piłeczka 8cm i 11 cm – (20 szt. x 9,50) 190 

 

Piłka rehabilitacyjna z kolcami - mała 

4 Tunel piankowy „Kot” 499 

 

Wyrób wykonany z elementów piankowych, pokryty 
trwałą tkaniną, łatwą do utrzymania czystości - skajem. 
Po połączeniu ze sobą wygodnymi rzepami stanowi 
całość tunelu. Służy do grupowych i indywidualnych 
zabaw, a swoją wielobarwnością zachęcado aktywności 
ruchowej. 
Wykonywane są w rozmiarach: 80 x 90 x 180 cm 
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5 
Półkule sensoryczne wykonane z tworzywa, wypełnione powietrzem do 
ćwiczeń koordynacji ruchowej i stymulacji równowagi (1x189,00) 

189 

 

Wykonane z tworzywa sztucznego półkule mogą być 
napełniane powietrzem do odpowiedniej twardości. 
Doskonałe do ćwiczeń równowagi, koordynacji. 
Dodatkowym atutem są wypustki sensoryczne 
pobudzające dotyk i wspomagające ćwiczenia korekcji 
stóp. - średnica 16cm, wys. 8cm - 6 szt. w różnych 
kolorach 

6 Skoczek „Gąsienica” 
229 

 

 

5 piłek zamkniętych w pokrowcu daje niesamowitą frajdę 
w zabawie, gdy dzieci muszą wspólnie skoordynować 
ruchy tak, aby poruszać się do przodu. Każdy spóżniony 
ruch tamuje poruszanie się i utratę równowagi. 
Wym.: śr. piłki 40 cm, dł. 200 cm. 
Przy zakupie Gąsienicy drewniana deska balansująca 
GRATIS! 

7 
15 gier na świadomość ciała rozwijają świadomość i orientację w 
schemacie własnego ciała, stymulują koordynację ruchową (1 szt. x 
285,00) 

285 

 

Zabawne gry edukacyjne rozwijają świadomość i 
orientację w schemacie własnego ciała. Rosnąca trudność 
i różnorodne warianty zabaw koncentrują się na: 
rozpoznawaniu części ciała, umiejętności relaksu, 
koordynacji ruchów, zapamiętywaniu krótkich sekwencji, 
wyrażanie poprzez gesty i ruchy. 
Zawartość: 
 wytrzymała mata winylowa (140 x 210 cm),  18 
żetonów "postaci",  miękka kostka z kieszonkami,  54 
karty obrazkowe, woreczek z obciążeniem, instrukcja 

8 Puszki do zbijania 138 

 

Zadaniem użytkowników jest wyrzucanie z puszki piłki po 
to, aby ją złapać w drugą. Całość zapakowana jest w 
plecak, co ułatwia przechowywanie oraz przenoszenie 
zestawu. Gra przeznaczona jest dla 1-2 graczy albo dla 
całej drużyny. Średnica piłek: 6 cm, Wysokość puszek: 9 
cm, średnica 7,5 cm 10 puszek z 5 piłkami 

9 Zestaw piłek do ćwiczeń WEPLAY 426 

 

W skład zestawu wchodzi : 
- piłka do masażu 7 cm, 5 szt. 
- piłka do masażu 8 cm, 5 szt. 
- piłka do masażu 9 cm, 5 szt. 
- skacząca piłka 50 cm, 2 szt. 
- skacząca piłka 40 cm, 2 szt. 
- piłka ze sznurkiem, 4 szt. 
- piłka do masażu 85 cm, 1 szt. 
- wałek do masażu, 80 x 40 cm, 1 szt. 
- pompka 

10 Dynamiczny sześcian (2 szt. x 149,00) 298 

 

Niezwykły kształt stymuluje wyobraźnię dziecka w 
wymyślaniu wszelkich zabaw. Rozwija koordynację 
ruchową. Idealny do korygowania wad postawy. Wys. 32 
cm. 
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11 Miska „Bilibo” (4 szt. x 69,00) 276 

 

Niezwykły kształt stymuluje wyobraźnię dziecka w 
wymyślaniu wszelkich zabaw. Rozwija koordynację 
ruchową. Idealny do korygowania wad postawy. Bilibo to 
nowa zabawka dla dzieci; tradycyjne modele misek 
wychodzą poza mury pomieszczeń i nabierają nowego 
wyrazu, zgodnie z dziecięcą wyobraźnią. Zamiast 
narzucania specyficznego wzorca zabawy Bilibo jest 
otwarte na bezgraniczny wymiar interpretacji, zachęca 
dzieci do kreowania własnych zasad zabaw. W taki 
sposób z przyjemnością podejmują one nowe wyzwania, 
aktywnie i twórczo uczestniczą w każdej zabawie. 
Kolorowa miseczka doskonała jest zarówno do zabaw w 
pomieszczeniach, jaki i na zewnątrz, w piasku czy w 
wodzie, a nawet na śniegu. Bilibo jest pełne 
niespodzianek! Wym.: 39 x 39 x 22 cm 

12 Kostka manipulacyjna wym. 30 x 30 x 30 cm 140 

 

Kostka wykonana z pianki, obszytej skajem służy do 
zabaw manipulacyjnych. Posiada na swoich ściankach 
guziczki, napy, klamerki, sznurki i suwak. 
Elementy te ćwiczą sprawność palców i stanowią pomoc 
w nauce podstawowych czynności niezbędnych do 
samodzielnego ubierania się: sznurowanie, odpinanie, 
zapinanie itp. Wykonywane są w następujących 
rozmiarach: 30 x 30 x 30 cm 

13 Zestaw kształtek z pianki 11 elementów 375 

 

Zestaw kształtek dla dzieci zawiera 11 wielokolorowych, 
miękkich brył-klocków o różnych kształtach, wykonanych 
z pianki i obszytych skajem. 
dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 
Zestaw zapakowany w pokrowcu ma wymiary: 40 x 50 x 
50 cm. 

14 Labirynt „Wąż” 258 

 

Gra wspomagająca aktywność fizyczną skoncentrowaną 
wokół różnych sposobów poruszania się. Karty są 
przymocowane do kostki w zależności od wybranego 
motywu:  
- zmieniające się ruchy 
- poruszanie się niczym zwierze 
- poruszanie się w tandemie. 
Instrukcja dla nauczyciela precyzuje reguły gry, opisuje 
różne jej wariacje i właściwy sposób wykonania 
poszczególnych ćwiczeń. Niezwykle cenna pomoc 
edukacyjna wspomagająca rozwój motoryczny dzieci 
oraz umiejętność komunikowania się przy jednoczesnym 
respektowaniu reguł gry. Mata podłogowa o wym.: 140 x 
210 cm, kostka wykonana z miękkiej pianki, 25 kart 
wzorcowych, 4 kolorowe żetony. Całość zapakowana w 
płócienny worek. 
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15 Dynamiczny mega sześcian wym. 60 cm 
199 

 

 

Niezwykły kształt stymuluje wyobraźnię dziecka w 
wymyślaniu wszelkich zabaw. Rozwija koordynację 
ruchową. Idealny do korygowania wad postawy. 
 

16 Równoważnia z podstawami  230  

  
 

Zestaw składa się z 6 desek i 7 podstaw. Wymiary deski 
100 x 10 x 2 cm,  wymiary podstawy 23 x 23 cm 

17 
Mini płotki do różnych ćwiczeń w pokonywaniu przeszkód. Komplet 
zawiera 4 szt.  

40 

 

Mini płotki do różnych ćwiczeń w pokonywaniu 
przeszkód. Komplet zawiera 4 szt. 
Wym.: 53 x 12 x 12 cm 

18 Zestaw bujaków (3 szt.) 650 

 

 

Służy do grupowych i indywidualnych zabaw, a swoją 
wielobarwnością zachęca do aktywności ruchowej. 
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19 Walec rehabilitacyjny (2 szt. x 78,00) 156 

 

Kolorowy i bardzo wytrzymały przyrząd winylowy jest 
idealny do pchania, toczenia czy też do wzrokowego 
śledzenia wykonywanych z jego użyciem zajęć. Dzieci 
same wymyślają zasady gry, używając walca jako 
ruchomej przeszkody, bądź też wykorzystując w 
ćwiczeniach utrzymywania równowagi. Walec wygląda 
jakby był pustą szpulą na nici, co powoduje, że jest 
doskonały do dwuwymiarowej i sensorycznej stymulacji 
umiejętności dziecięcych. Nasadki na końcach walca 
zapewniają bezpieczne trzymanie się siedzącej nań 
osoby, a także osoby kontrolującej zabawę. 
Maksymalny ciężar 45 kg. 

 
Razem brutto     5.998,00  

 
 
 
 
 
 

 

 


